
23

17

No

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

22

21

20

19

18

24 0 0

25 0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

00

31,800円

17,500円

8,000円

各経費の単価は右
表で確認すること。

-

単位
基準単価計

事業所番号 施設名称 施設区分
補助額(施設)

施設所在地 サービス種類

計算単位施設区分

補助区分

18,900円

8,600円

6,400円

低圧･都市ｶﾞｽ（C) 低圧・都市ｶﾞｽ以外(D)

25,900円

12,200円

通所系② 定員数 2,200円

27,800円

別紙１

定員数等

定員数

1事業所

入所施設

通所系

訪問系

高圧･都市ｶﾞｽ（A)

27,300円

12,800円

7,000円

-

高圧・都市ｶﾞｽ以外(B)

補助区分

《　補助対象施設明細確認一覧表　》

2,800円


