《 補助対象施設明細確認一覧表 》

各経費の単価は右 表で確認すること。

	-			•		
施設区分	計算単位	補助区分				
		高圧・都市ガス(A)	高圧・都市がス以外(B)	低圧・都市ガス(C)	低圧・都市がス以外(D)	
入所施設	定員数等	27,300円	25,900円	18,900円	17,500円	
通所系	定員数	12,800円	12,200円	8,600円	8,000円	
通所系②	定員数	7,000円	6,400円	2,800円	2,200円	
訪問系	1事業所	_	-	31,800円	27,800円	

	事業所番号施設名称	施設区分	単位 # # # # # # # # # # # # # # # # # # #	+ # W == 1	
No	施設所在地	サービス種類		基準単価計	補助額(施設)
1				0	0
2				0	0
3				0	0
4				0	0
5				0	0
6				0	0
7				0	0
8				0	0
9				0	0
10				0	0
11				0	0
12				0	0
13				0	0
14				0	0
15				0	0
16				0	0
17				0	0
18				0	0
19				0	0
20				0	0
21				0	0
22				0	0
23				0	0
24				0	0
25				0	0